
各　　位

　皆様におかれましては、引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

平成26年３月４日

　本日、当社の株式は東京証券取引所市場第二部から同市場第一部銘柄に指定されましたことをお知らせ

いたします。

東京証券取引所市場第一部指定に関するお知らせ

以　上

      上場会社名　　　　北越工業株式会社○○○○○○

　　        　　　　　　　(TEL　0256-93-5571)------------

　          　　　　　　　(コード番号：6364　東証第一部)-

　        　　　　　　　　(URL http://www.airman.co.jp/)-

      問合せ先責任者　　取締役管理本部長　上原　均○

 　　 代表者　　　　　　代表取締役社長　　吉岡　謙一

　これもひとえに株主の皆様方をはじめ、お客様、お取引先様など多くの関係者の皆様の温かいご支援の

賜物と心より感謝申し上げます。

　今後も世界のエアマンを目指し、経営の革新と技術の研鑽に励み揺るぎない経営基盤を確立すべく、役

員はじめ社員一同一層の努力をいたす所存でございます。


